
4.05.2021 Adana Hipodromu - Kayıtlar (7. Yarış Günü asd)

1. Koşu ŞARTLI 1,  2 Yaşlı İngilizler, 57,00 kg
1100m. Kum İkramiye: 1.)72.000TL 2.)28.800TL 3.)14.400TL 4.)7.200TL 5.)3.600TL   E.İ.D:1.08.14

1 BUNDI BUNDI 2y 57 SEL. ÇİZİK 077306
1 COSMIC GOLD 2y 57 REŞ. DEMİR 483500
2 DARABİSMARA 2y 57 M. ALİ KARABULUT 563053
2 FEVZİPAŞA 2y 57 YAS. TOPÇU 4
3 KURUKÖPRÜ 2y 57 M. ATA. ÜRENÇ 105900
3 OĞLUM AZAD 2y 57 İ. HAL. DOĞAN 79560
4 ADASUYUM 2y 55 İSM. SATIK 665222
4 BEAUTIFUL WARRIOR 2y 55 YAK. DURAK 757878
5 BAL GİBİ 2y 55 İDR. ÜNLÜ 836588
5 KATRECİK 2y 55 ÖZL. ARTAR 74-0687
6 GÜNEŞ ESİNTİSİ 2y 55 YIL. AKKIŞ 980007
6 KIRIM GÜZELİ 2y 55 REŞ. GÜMÜŞ 670770
7 LADY SOFIA 2y 55 ZEL. SEVLER 04976-8
7 POWER OF WOMAN 2y 55 İSM. SATIK 003980
8 TAMMUZ 2y 55 HAL. COŞKUN 767577
8 TULUĞ HANIM 2y 55 RAC. ATLI 604789
14 NIGHT FURY 2y 55 ADN. EDİZCAN 095080
18 YENİDÜNYA 2y 55 GÜL. ÖZBEK 760-00

[(4)ADASUYUM, (7)POWER OF WOMAN], ekuridir . 
2. Koşu ŞARTLI 3/Dişi,  3 Yaşlı İngilizler, 58,00 kg

1300m. Çim İkramiye: 1.)45.500TL 2.)18.200TL 3.)9.100TL 4.)4.550TL 5.)2.275TL   E.İ.D:1.15.38

1 BURLA 3y 58 MUR. BEKMEZCİ 37 829708
2 EDANUR 3y 58 AVN. GÖKKAN 39 74790-0
3 ELEANOR RIGBY 3y 58 İHS. ERTEN 42 0013-05
4 RISE 3y 58 HAÇ. TURAN 38 401238
5 SER VEYRON 3y 58 MUS. KİP 67 634-232
6 AHUCAN 3y 56 HÜS. ERCAN 30 100790
7 RACING PRINCESS 3y 56 TAR. KARADUMAN 35 578560
8 GÜLSENUR 3y 55 BUB. CANPOLAT 27 100600
9 LONGLIP 3y 55 ÖME. KARAÇİZMELİ 26 500700
10 LUCKY ROCK 3y 55 M. TAC. BİRİCİK 40 9153-40
11 MAGIC END 3y 55 ATİ. SERİNER 29 465980
12 MERVE ANA 3y 55 S. ERC. BECENE 32 959700
13 PRENSES HİRA 3y 55 SER. BAKAL 40 237433
14 WU ZETIAN 3y 55 SAM. DOĞAN 40 128-570
15 YONCA ÇİÇEĞİ 3y 55 M. SAİ. TOKDEMİR 27 0-79900
16 WORKING GIRL 3y 55 M. SID. ARSLAN 27 000080
17 RISING GIRL 3y 58 İ. BOR. HADİOĞLU 30 849878
18 PERİ ANA 3y 55 MUR. BEKMEZCİ 39 72-8377
19 NOPE 3y 55 F. SED. DAĞYUDAN 26 008042
20 VENTO FORTUNA 3y 55 KUM. ÇELİK 29 060007
21 LAST MADNESS 3y 55 TUR. YILDIZ 28 806620
22 THE TEATRAL 3y 56 ALİ SAÇAN 31 18645-0
23 KOSOVA GÜNEŞİ 3y 55 YAK. DURAK 13 008590
24 QUEEN OF FLOWERS 3y 55 SAH. KAYA 20 0866-09
25 BELUSE 3y 55 MUS. ERDOĞAN 29 0-07283
26 CALIFORNIA GIRL... 3y 55 OSM. TEKİNALP 20 047969
27 CRAZY MAKU 3y 55 ŞAH. ERŞAHİNOĞLU 24 075889
28 BORN AGAIN 3y 55 İ. HAL. GÜRCÜ 20 409000
29 SHADOW LAURA 3y 55 İ. HAL. YILDIZ 20 680009
30 MADAM LETSRANGE... 3y 55 OSM. TOPÇU 20 660700
31 NAVRATILOVA 3y 55 SAB. KILIÇ 301038
32 STILL WINNER 3y 55 YAS. TURAKTEKİN 16 555638
33 ISSYK KUL 3y 55 OSM. TOPÇU 11 748000
34 COME TO VICTORY... 3y 55 BÜL. KAPLAN 088900
35 REAL GLORY 3y 55 MUS. TÜZÜN

3. Koşu Handikap 14/H2,  3 Yaşlı İngilizler, kg
1300m. Çim İkramiye: 1.)45.500TL 2.)18.200TL 3.)9.100TL 4.)4.550TL 5.)2.275TL   E.İ.D:1.15.38

1 BLACK OLIVA 3y 61 HÜS. YÜKSEL 47 236-609
2 KING OF SOLID 3y 0 MİT. KATI 44 603070
3 ELEANOR RIGBY 3y 0 İHS. ERTEN 42 0013-05
4 TRACTOR 3y 58,5 K. ERC. EKENLER 42 5411-31
5 LUCKY ROCK 3y 0 M. TAC. BİRİCİK 40 9153-40
6 PRENSES HİRA 3y 0 SER. BAKAL 40 237433
7 EDANUR 3y 0 AVN. GÖKKAN 39 74790-0
8 PERİ ANA 3y 0 MUR. BEKMEZCİ 39 72-8377
9 PHARAOH BOY 3y 0 BAH. ALDATMAZ 39 940876
10 RISE 3y 56,5 HAÇ. TURAN 38 401238
11 BURLA 3y 56 MUR. BEKMEZCİ 37 829708
12 CAYMAZ 3y 54,5 MEH. ARSLAN 34 077460
13 BERATIM 3y 54 CEL. KAYA 33 573607
14 RIO 3y 54 ZEK. DOĞANTÜRK 33 3-68116
15 MERVE ANA 3y 0 S. ERC. BECENE 32 959700
16 İNGİLİZ KEMAL 3y 53,5 SUA. TOPÇU 32 195087
17 BALKU BEY 3y 53,5 ABD. BALKU 32 006900
18 ATILGANBEY 3y 56 CAH. DOĞAN 37 758586
19 AHUCAN 3y 0 HÜS. ERCAN 30 100790
20 MAGIC END 3y 0 ATİ. SERİNER 29 465980
21 RISING GIRL 3y 52,5 İ. BOR. HADİOĞLU 30 849878
22 VENTO FORTUNA 3y 0 KUM. ÇELİK 29 060007
23 BELUSE 3y 52 MUS. ERDOĞAN 29 0-07283
24 LAST MADNESS 3y 0 TUR. YILDIZ 28 806620
25 YONCA ÇİÇEĞİ 3y 0 M. SAİ. TOKDEMİR 27 0-79900
26 JUNIOR BARON 3y 0 MÜM. ÜNAL 23 005000
27 BAY ALVES 3y 0 MEH. YILDIZ 24 960009
28 CRAZY MAKU 3y 0 ŞAH. ERŞAHİNOĞLU 24 075889
29 SHADOW LAURA 3y 0 İ. HAL. YILDIZ 20 680009
30 QUEEN OF FLOWER... 3y 0 SAH. KAYA 20 0866-09
31 MADAM LETSRANGE 3y 50 OSM. TOPÇU 20 660700
32 KONT MONTE CRISTO 3y 50 ORH. TANATAR 18 707807
33 STILL WINNER 3y 0 YAS. TURAKTEKİN 16 555638
34 KOSOVA GÜNEŞİ 3y 0 YAK. DURAK 13 008590
35 ISSYK KUL 3y 50 OSM. TOPÇU 11 748000

[(31)MADAM LETSRANGE, (35)ISSYK KUL], ekuridir . 



 
4. Koşu ŞARTLI 4,  4 ve Yukarı İngilizler, 58,00 59,00 kg

1900m. Kum İkramiye: 1.)54.000TL 2.)21.600TL 3.)10.800TL 4.)5.400TL 5.)2.700TL   E.İ.D:2.00.00

1 DEEP RISE 4y 60 A. MUR. ŞEN 45 335124
2 EL RAPIDO 5y 59 H. ÇAĞ. TURAKTEKİN 57 849599
3 ALATA 4y 58 A. RIZ. PAKSOY 65 454334
4 LADY LIPA 4y 56 Ş. B TANİYİT 47 3-46340
5 TALUZEK 4y 56 ERD. URAL 59 90-4346
6 YILDIZHAN 5y 56 CÜN. YILDIZHAN 96 411101
7 ALTIN KOP 5y 55 MEH. TURAN 83 505566
8 ÇEKO DAYI 7y 55 RAM. KOCAAĞAÇ 86 5-42999
9 HAKK HANI 6y 55 HAK. ÖZYURTERİ 72 14-4437
10 HIAWATHA 5y 55 MET. AYDIN 31 769-000
11 ISTANBUL HOUSE<... 7y 55 MEH. PARILDAR 46 146750
12 STAR SCREAM 7y 55 ABD. BATMACI 45 805800
13 ŞANSLI ÇOCUK 5y 55 LEV. MALKOÇ 83 283377
14 TRUSTABLE 7y 55 ABD. AKDAĞ 62 2-33633
15 AYBÜKE 6y 54 MET. GÜNDAY 48 722-457
16 STORM FALCON 4y 54 ŞAH. MATYAR 71 637872

5. Koşu Handikap 16/H2,  4 ve Yukarı İngilizler, kg
1800m. Çim İkramiye: 1.)69.000TL 2.)27.600TL 3.)13.800TL 4.)6.900TL 5.)3.450TL   E.İ.D:1.48.95

1 DERİN DİYAR 5y 0 FAT. GÜVEN 63 1-33622
2 TRUSTABLE 7y 0 ABD. AKDAĞ 62 2-33633
3 ALKANDROS 5y 63 EMR. KARAMAZI 60 83-0869
4 SUMMER PICTURES 7y 63 YAS. TURAKTEKİN 60 879000
5 LIONS ROSE 6y 62 SER. BAKAL 58 12-9900
6 JACOBIN 5y 0 ERH. UZUN 55 06-7390
7 İSMİHAN 7y 59,5 BÜL. ÇİZMECİ 53 486660
8 MISTER HEART 5y 0 M. ALİ BEYCAN 50 427728
9 MY SWETY BOY 7y 57 H. HÜS. UYARLAR 48 7-07500
10 OĞLUM EREN 5y 56 RAM. GÜNAYDIN 46 499009
11 YARIŞ BEYİ 4y 55 S. ERC. BECENE 46 026771
12 STAR SCREAM 7y 0 ABD. BATMACI 45 805800
13 OKO MOYE 6y 0 FER. ÇİZİK 43 680070
14 MISS ME 4y 0 MUR. BEKMEZCİ 38 694057
15 PEACE RUBY 4y 51 BAR. YAKUT 38 5-00809
16 CUMHURİYELİ 4y 0 EKR. DİLBER 37 579890
17 LADY PIA 4y 50 GİZ. ÇAKMAKOĞLU 34 006409
18 IMPOSING VICTORY 4y 50 ABD. UYSAL 33 47-7221
19 ALEMDAR 4y 50 M. BOZ. GÖKKAN 29 352568
20 BASRALI 6y 50 ZEL. ÇİÇEK 32 659090
21 HIAWATHA 5y 0 MET. AYDIN 31 769-000
22 FOOL HARDY 4y 0 CEL. ÇANKAYA 30 490800
23 BELLA PERFECT 4y 50 S. UĞU. YALÇIN 28 900600
24 ATEŞİN ALEVİ 4y 0 AYK. TUT 26 495-000
25 MİR HANLI 5y 50 F. M AKILLI 26 015260

6. Koşu ŞARTLI 3/DHÖW/Y2,  4 ve Yukarı Araplar, 58,00 59,50 kg
1500m. Kum İkramiye: 1.)45.500TL 2.)18.200TL 3.)9.100TL 4.)4.550TL 5.)2.275TL   E.İ.D:1.42.01

1 ÖZGENAĞA 6y 59,5 SEZ. ÜMİTLİ 61 669853
2 YANTAR 7y 59,5 ABD. CAYMAZ 57 625780
3 FANİZAN 8y 57,5 EYL. TANİYİT 77 646764
4 KIŞMASALI 5y 57,5 ATA. TURAN 68 1689-89
5 BEŞİREFE 5y 56,5 BEŞ. KAYA 36 651456
6 ŞENALP 7y 59,5 MET. ARSLAN 75 854567
7 TAŞERON 5y 56,5 BAK. YAŞARTEKİN 51 4-79000
8 TUTARLI 7y 56,5 OZA. TANİYİT 84 56650-6
9 UÇANBİLGİN 7y 56,5 Ş. B TANİYİT 63 426450
10 ÜNLÜ PRENS 5y 56,5 BEK. ÜNLÜ 45 618010
11 YEŞİLKALE 5y 56,5 ÖME. ARSLAN 57 353999
12 TEKKURŞUN 5y 54,5 ASİ. YILDIZ 78 85-6000
13 ÇAKMAK 4y 60 SIR. DEMİR 43 0-00600
14 DESTANYAZAR 4y 60 AHM. ATAKAN 44 090-000
15 FEYAT BABA 6y 57,5 HÜS. ŞİMŞEK 49 3-88043
16 KAFADAR 9y 56,5 ŞEF. ÇELİK 79 770009
17 ÖZKARA 9y 57,5 AYD. AYDOĞDU 31 394848
18 TAŞÇI PEHLİVAN 9y 59,5 ZEK. DOĞANTÜRK 57 638000
19 SONTOŞUR 6y 56,5 CEM. AKDÖNER 43 900807
20 PERİLİ KAYA 5y 54,5 ADİ. KAYA 31 500069
21 KAFKASLIKAYA 4y 58 BEŞ. KAYA 35 867870
22 GÜNEŞİ GÖRDÜM 5y 56,5 MUZ. ÖZKAN 60 820500
23 ALTUNSARAY 8y 56,5 MEH. NARÇİN 75 005000
24 OĞLUM YUSUF 5y 56,5 MAH. SEVİM 26 090089
25 DÜNÜR 6y 56,5 F. M AKILLI 42 517-500
26 HİLAL AĞA 5y 56,5 HAC. DİNÇER 33 407-000
27 NİSANOĞLU 5y 56,5 FER. DEMİR 26 0-00040
28 JEREED 5y 56,5 EMR. İPEK 23 08-0000
29 SARDUR 5y 56,5 ABD. DEMİRÖRS 17 903857
30 TUĞBEY 8y 56,5 HAL. ŞİMŞEK 74 00-0470
31 ŞİMŞEĞİN YELİ 5y 56,5 REŞ. ŞİMŞEK 23 450387



 
7. Koşu Handikap 15/DHÖ/H2/Dişi,  4 ve Yukarı Araplar, kg

2000m. Kum İkramiye: 1.)54.000TL 2.)21.600TL 3.)10.800TL 4.)5.400TL 5.)2.700TL   E.İ.D:2.20.77

1 REMİLİKIZ 6y 0 MUS. KAPLAN 58 117106
2 ASİL RÜZGAR 7y 0 FET. DOĞAN 55 000503
3 SAYDAM ATEŞ 4y 61,5 MAH. TEKİNALP 51 074240
4 GÖNÜL AVCISI 8y 63 EYL. TANİYİT 49 570096
5 HADİYE SULTAN 4y 0 BAĞ. EĞİLLİ 47 267906
6 SÜSLÜ HANIM 5y 62 Ş. B TANİYİT 47 826690
7 BERSUN ATEŞİ 5y 61,5 ŞÜK. POLAT 46 772519
8 KINALI SULTAN 4y 0 BEŞ. KAYA 41 39067-6
9 TURBONUN GÜLÜ 5y 57,5 İSM. DEMİR 38 688808
10 SERPİN TAY 5y 56 MEH. DOĞAN 35 570043
11 PERİLİ KAYA 5y 0 ADİ. KAYA 31 500069
12 SONESEN 5y 0 KUT. SAÇAN 26 0-00000
13 COSMOS 5y 50 MUZ. ÇİZİK 21 482869


